PCT 2000         28,10  

5 
ESPARADRAPO COMUM COM CAPA (MATERIAL 

TECIDO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 
MEDINDO 10CM X 4,5M BASE ADESIVA DE 

OXIDO DE ZINCO NA COR BRANCA BORRACHA 
NATURAL E RESINA ACRILICA 

RL 3500          7,00  

Total Estimado: R$ 278.260,00 (Duzentos e setenta e oito mil duzentos e sessenta 
Reais). 

Observações: 

 Local de Entrega: HAC – ALMOXARIFADO CENTRAL DE MATERIAIS – RUA 
VIGÁRIO CORREA, 1345 – CORREAS – PETRÓPOLIS – RJ; 

 As entregas poderão ser realizadas em até 06 (seis) parcelas conforme 
programação contida na Ordem de Compras;